



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 494 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AVENTRON NORWAY AS
Forretningsadresse: c/o Captiva Asset Management AS
Frøyas gate 15
0273 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Svensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 041 482	6 859 775
Sum inntekter		14 041 482	6 859 775
Kostnader			
Varekostnad		9 811 269	2 132 568
Annen driftskostnad		-1 464 410	4 812 171
Sum kostnader		8 346 859	6 944 739
Driftsresultat		5 694 623	-84 964
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		93 200 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54 453 562	47 062 058
Annen finansinntekt		1 904 346	720 705
Sum finansinntekter		149 557 908	47 782 763
Rentekostnad til foretak i samme konsern		17 531 401	18 901 561
Annen rentekostnad		34 283 109	31 178 611
Annen finanskostnad		8 123 727	1 377 949
Sum finanskostnader		59 938 237	51 458 121
Netto finans		89 619 671	-3 675 358
Ordinært resultat før skattekostnad		95 314 294	-3 760 322
Ordinært resultat etter skattekostnad		95 314 294	-3 760 322
Skattekostnad på ekstraordinære poster		-119 011	635 715
Årsresultat		95 433 305	-4 396 037
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 484 770	
Overføringer til/fra annen egenkapital		74 948 535	-4 396 037
Sum overføringer og disponeringer		95 433 305	-4 396 037



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 272 119	
Sum immaterielle eiendeler		2 272 119	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		955 985 649	993 382 548
Lån til foretak i samme konsern		1 026 447 481	1 106 702 302
Investeringer i tilknyttet selskap			97 101
Andre fordringer			2 689 927
Sum finansielle anleggsmidler		1 982 433 130	2 102 871 878
Sum anleggsmidler		1 984 705 249	2 102 871 878
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		35 450	
Andre fordringer		66 689 392	4 937 944
Sum fordringer		66 724 842	4 937 944
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		76 844 980	29 808 099
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 844 980	29 808 099
Sum omløpsmidler		143 569 822	34 746 043
SUM EIENDELER		2 128 275 071	2 137 617 921

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Selskapskapital		42 402 515	42 402 515
Overkurs		603 118 651	603 118 651
Sum innskutt egenkapital		645 521 166	645 521 166
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		50 517 847	-24 430 688
Sum opptjent egenkapital		50 517 847	-24 430 688
Sum egenkapital		696 039 013	621 090 478
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		858 146 055	881 004 867
Øvrig langsiktig gjeld		547 233 180	629 701 778
Sum annen langsiktig gjeld		1 405 379 235	1 510 706 645
Sum langsiktig gjeld		1 405 379 235	1 510 706 645
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		41 964	210 961
Betalbar skatt		2 153 108	146 265
Skyldige offentlige avgifter			-65 240
Utbytte		20 484 770	
Annen kortsiktig gjeld		4 176 980	5 528 811
Sum kortsiktig gjeld		26 856 822	5 820 797
Sum gjeld		1 432 236 057	1 516 527 442
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 128 275 070	2 137 617 920



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		181 888 666	354 733 738
Sum inntekter		181 888 666	354 733 738
Kostnader			
Varekostnad			6 096 360
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		51 021 176	50 497 568
Annen driftskostnad		90 565 215	115 000 381
Sum kostnader		141 586 391	171 594 309
Driftsresultat		40 302 275	183 139 429
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 834 735	1 578 916
Sum finansinntekter		3 834 735	1 578 916
Annen rentekostnad		51 814 510	50 158 525
Annen finanskostnad		8 455 705	1 321 522
Sum finanskostnader		60 270 215	51 480 047
Netto finans		-56 435 480	-49 901 131
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 133 205	133 238 298
Skattekostnad på ordinært resultat		7 998 761	31 426 140
Ordinært resultat etter skattekostnad		-24 131 966	101 812 158
Årsresultat		-24 131 966	101 812 158
Minoritetsinteresser		353 263	701 162
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-24 485 229	101 110 996



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		7 289 617	7 388 125
Goodwill		68 263 685	69 518 725
Sum immaterielle eiendeler		75 553 302	76 906 850
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		750 035	750 043
Maskiner og anlegg		1 796 575 632	1 834 093 498
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 313 004	1 393 874
Sum varige driftsmidler		1 798 638 671	1 836 237 415
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			2 689 927
Sum finansielle anleggsmidler			2 689 927
Sum anleggsmidler		1 874 191 973	1 915 834 192
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 391 085	8 780 172
Andre fordringer		51 736 833	63 593 575
Sum fordringer		55 127 918	72 373 747
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		213 229 297	305 147 701
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		213 229 297	305 147 701
Sum omløpsmidler		268 357 215	377 521 448
SUM EIENDELER		2 142 549 188	2 293 355 640



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		42 402 515	42 402 515
Overkurs		603 118 651	603 118 651
Sum innskutt egenkapital		645 521 166	645 521 166
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte		-20 484 770	3 077 361
Annen egenkapital		-20 946 761	
Sum opptjent egenkapital		-41 431 531	3 077 361
Minoritetsinteresser		11 895 415	12 397 437
Sum egenkapital		615 985 050	660 995 964
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		50 358 409	47 151 715
Sum avsetninger for forpliktelser		50 358 409	47 151 715
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		858 146 055	881 004 867
Øvrig langsiktig gjeld		548 803 990	631 199 210
Sum annen langsiktig gjeld		1 406 950 045	1 512 204 077
Sum langsiktig gjeld		1 457 308 454	1 559 355 792
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 209 009	18 593 248
Betalbar skatt		5 014 208	4 261 859
Skyldige offentlige avgifter		1 323 528	6 842 754
Utbytte		20 484 770	0
Annen kortsiktig gjeld		31 224 167	43 306 022
Sum kortsiktig gjeld		69 255 682	73 003 883
Sum gjeld		1 526 564 136	1 632 359 675



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 142 549 186	2 293 355 639



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 675628

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 494 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AVENTRON NORWAY AS
Forretningsadresse: c/o Captiva Asset Management AS
Frøyas gate 15
0273 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Svensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 494 512
AVENTRON NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 041 482	6 859 775
Sum inntekter		14 041 482	6 859 775
Kostnader			
Varekostnad		9 811 269	2 132 568
Annen driftskostnad		-1 464 410	4 812 171
Sum kostnader		8 346 859	6 944 739
Driftsresultat		5 694 623	-84 964
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		93 200 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54 453 562	47 062 058
Annen finansinntekt		1 904 346	720 705
Sum finansinntekter		149 557 908	47 782 763
Rentekostnad til foretak i samme konsern		17 531 401	18 901 561
Annen rentekostnad		34 283 109	31 178 611
Annen finanskostnad		8 123 727	1 377 949
Sum finanskostnader		59 938 237	51 458 121
Netto finans		89 619 671	-3 675 358
Ordinært resultat før skattekostnad		95 314 294	-3 760 322
Ordinært resultat etter skattekostnad		95 314 294	-3 760 322
Skattekostnad på ekstraordinære poster		-119 011	635 715
Årsresultat		95 433 305	-4 396 037
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 484 770	
Overføringer til/fra annen egenkapital		74 948 535	-4 396 037
Sum overføringer og disponeringer		95 433 305	-4 396 037



Organisasjonsnr: 913 494 512
AVENTRON NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2 272 119
Sum immaterielle eiendeler 2 272 119

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 955 985 649 993 382 548
Lån til foretak i samme
konsern 1 026 447 481 1 106 702 302
Investeringer i
tilknyttet selskap 97 101
Andre fordringer 2 689 927
Sum finansielle
anleggsmidler 1 982 433 130 2 102 871 878

Sum anleggsmidler 1 984 705 249 2 102 871 878

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 35 450
Andre fordringer 66 689 392 4 937 944
Sum fordringer 66 724 842 4 937 944

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 76 844 980 29 808 099
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 76 844 980 29 808 099

Sum omløpsmidler 143 569 822 34 746 043

SUM EIENDELER 2 128 275 071 2 137 617 921

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 42 402 515 42 402 515
Overkurs 603 118 651 603 118 651
Sum innskutt egenkapital 645 521 166 645 521 166

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 50 517 847 -24 430 688



Sum opptjent egenkapital	50 517 847	-24 430 688
Sum egenkapital	696 039 013	621 090 478
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	858 146 055	881 004 867
Øvrig langsiktig gjeld	547 233 180	629 701 778
Sum annen langsiktig gjeld	1 405 379 235	1 510 706 645
Sum langsiktig gjeld	1 405 379 235	1 510 706 645
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	41 964	210 961
Betalbar skatt	2 153 108	146 265
Skyldige offentlige avgifter		-65 240
Utbytte	20 484 770	
Annen kortsiktig gjeld	4 176 980	5 528 811
Sum kortsiktig gjeld	26 856 822	5 820 797
Sum gjeld	1 432 236 057	1 516 527 442
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 128 275 070	2 137 617 920



Organisasjonsnr: 913 494 512
AVENTRON NORWAY AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		181 888 666	354 733 738
Sum inntekter		181 888 666	354 733 738
Kostnader			
Varekostnad			6 096 360
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		51 021 176	50 497 568
Annen driftskostnad		90 565 215	115 000 381
Sum kostnader		141 586 391	171 594 309
Driftsresultat		40 302 275	183 139 429
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 834 735	1 578 916
Sum finansinntekter		3 834 735	1 578 916
Annen rentekostnad		51 814 510	50 158 525
Annen finanskostnad		8 455 705	1 321 522
Sum finanskostnader		60 270 215	51 480 047
Netto finans		-56 435 480	-49 901 131
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		7 998 761	31 426 140
Ordinært resultat etter skattekostnad		-24 131 966	101 812 158
Årsresultat		-24 131 966	101 812 158
Minoritetsinteresser		353 263	701 162
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-24 485 229	101 110 996



Organisasjonsnr: 913 494 512
AVENTRON NORWAY AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		7 289 617	7 388 125
Goodwill		68 263 685	69 518 725
Sum immaterielle eiendeler		75 553 302	76 906 850
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		750 035	750 043
Maskiner og anlegg	1 796 575 632		1 834 093 498
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 313 004	1 393 874
Sum varige driftsmidler		1 798 638 671	1 836 237 415
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			2 689 927
Sum finansielle anleggsmidler			2 689 927
Sum anleggsmidler		1 874 191 973	1 915 834 192
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 391 085	8 780 172
Andre fordringer		51 736 833	63 593 575
Sum fordringer		55 127 918	72 373 747
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		213 229 297	305 147 701
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		213 229 297	305 147 701
Sum omløpsmidler		268 357 215	377 521 448
SUM EIENDELER		2 142 549 188	2 293 355 640
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		42 402 515	42 402 515



Overkurs	603 118 651	603 118 651
Sum innskutt egenkapital	645 521 166	645 521 166
Opptjent egenkapital		
Avsatt utbytte	-20 484 770	3 077 361
Annen egenkapital	-20 946 761	
Sum opptjent egenkapital	-41 431 531	3 077 361
Minoritetsinteresser	11 895 415	12 397 437
Sum egenkapital	615 985 050	660 995 964
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	50 358 409	47 151 715
Sum avsetninger for forpliktelse	50 358 409	47 151 715
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	858 146 055	881 004 867
Øvrig langsiktig gjeld	548 803 990	631 199 210
Sum annen langsiktig gjeld	1 406 950 045	1 512 204 077
Sum langsiktig gjeld	1 457 308 454	1 559 355 792
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	11 209 009	18 593 248
Betalbar skatt	5 014 208	4 261 859
Skyldige offentlige avgifter	1 323 528	6 842 754
Utbytte	20 484 770	0
Annen kortsiktig gjeld	31 224 167	43 306 022
Sum kortsiktig gjeld	69 255 682	73 003 883
Sum gjeld	1 526 564 136	1 632 359 675
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 142 549 186	2 293 355 639



Organisasjonsnr: 913 494 512
AVENTRON NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Vedlagt

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Mer om årsverk og lønn
Ingen ansatta

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 913 494 512
AVENTRON NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se vedlegg

Note
0

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Ekstraordinære inntekter</u>	<u>Beløp</u>
Ingen	0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

<u>Ekstraordinære kostnader</u>	<u>Beløp</u>
Ingen	0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

Mer om ekstraordinære inntekter og kostnader
I/A

Note

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	80

<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Immaterielle eiendeler</u>
-------------------------	-------------------------------



5-67

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1



AVENTRON NORWAY AS

Årsrapport for 2023

Årsregnskap
-Resultatoppstilling
-Balanse
-Kontantstrømoppstilling
-Noter

Gjennomføringsevne. Og vilje.

Frøyas gate 15
0273 Oslo
Norway





DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

Årsberetning 2023

aventron Norway AS

Org.nr: 913 494 512

Virksomhetens art og lokasjon

aventron Norway AS er morselskap i konsernet aventron Norway. Konsernet opererer i Norge og har aktiviteter innen produksjon av fornybar energi samt tilhørende utbyggingsaktiviteter. Ved utgangen av 2023 har aventron Norway AS 41 småskala vannkraftverk og to vindparker i drift, samt ett småskala vannkraftanlegg under utbygging.

Porteføljen har en samlet normalproduksjon på 445 GWh og med en geografisk spredning som omfatter samtlige av Norges fem prisområder (NO1 - NO5).

aventron Norway AS er eiet 66,51 % av sveitsiske aventron AG og 33,49 % av norske Midco 2 AS som igjen er eiet av britiske SL Capital Infrastructure I LP. aventron AG er en solid europeisk aktør innen fornybar energi, mens SL Capital Infrastructure I LP er et investeringsselskapet med flere investeringer innen fornybar energi.

Året oppsummert

I 2023 opplevd fornybarprodusentene betydelig lavere priser enn i 2022, og til tross for marginalt høyere priser i Nord-Norge falt prisene i sør med over 60 %. Gjennom høsten ble det også satt flere negative prisrekorder i flere prisområder i Norge.

Høyere lånerenter gjennom 2023 medførte vesentlig økte finansieringskostnader, men resultateffekten ble allikevel dempet som følge av inngåtte fastrenteavtaler.

I sum produserte porteføljen 357 GWh som er -19,8 % under forventet normalproduksjon, men innenfor årlig forventet hydrologisk variasjon. I august herjet uværet «Hans» i Norge og forårsaket store materielle samfunnsskader, og til tross for flere kraftverk i sentrale uværsområder klarte porteføljen seg uten større ødeleggelser.

Konsernet hadde en omsetning på 181,9 mill. kroner i 2023, en reduksjon på -49 % fra året før som i hovedsak er drevet av lavere strømpriser. Driftsresultatet endte på 40,3 mill. kroner som er en reduksjon på -78 % i forhold til 2022.

Netto finansresultat ble -56,4 mill. kroner som er -13 % svakere enn året før. Årsaken er høyere finansieringskostnader i 2023, men effekten av økt rentenivå ble dempet av inngåtte fastrenteavtaler samt en lavere rentebærende gjeld gjennom 2023.

Konsernresultat før skatt ble -16,1 mill. kroner, ned -112 % fra 2022, mens konsernresultat etter skatt ble -24,1 mill. kroner som er -124 % svakere enn i 2022. Morselskapet oppnådde et resultat etter skatt på 95,4 mill. kroner.

Konsernets totalbalanse var ved årsskiftet 2 142 mill. kroner og konsernets likviditet var på 213 mill. kroner.

Konsernets egenkapitalandel er 28,8 % mens morselskapets egenkapitalandel er 32,7 %.

Forventet økonomisk utvikling

Det er positive forventninger til konsernets økonomiske utvikling. Fornybar energi er en forutsetning for et grønt skifte, og energibehovet er ventet å øke. Makrobildet er positive på både kortere og lengre sikt, og det ventes stabilt gode energipriser fremover.



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Virksomhetens drift og resultater påvirkes av flere eksterne forhold, og ledelse og styre har fokus på risikoforståelse og risikohåndtering. Enkelte typer risiko er påvirkbare gjennom tiltak, mens andre er uten direkte påvirkningsmuligheter.

Markedsrisiko

aventron Norway omsetter sin produksjon på Nord Pool strømbørs, og priser kvoteres på timesbasis uten deltakelse eller påvirkningsmuligheter av produsent. Strømpris avhenger av mange ulike forhold, for eksempel hydrologi, CO₂-priser og alternativ energiproduksjon. I 2022 medførte krigen i Ukraina rekordhøye strømpriser i Norge, mens prisene har vært vesentlig lavere i 2023.

Småskala vann- og vindkraft har heller ikke mulighet for å tilpasse produksjon til prisnivå slik for eksempel magasinert vannkraft kan.

Ved utgangen av 2023 har aventron Norway ingen inngåtte priskontrakter for sin produksjon.

Hydrologi

Produksjonsvolumet avhenger av hydrologiske forhold, som nedbør og vind, og er uten påvirkning fra produsentene. Et kraftverks årsproduksjon vil kunne variere mye fra år til år som følge av naturlig variasjon i hydrologi.

Operasjonell risiko

Som følge av mangel på magasineringsmuligheter i småskala energiproduksjon, er det svært viktig å ha kraftverkene i produksjon når det er vann eller vind å produsere på. Driftssikkerhet og oppetid er kritiske faktorer for maksimal ressursutnyttelse.

aventron Norway AS her veletablerte prosedyrer for drift og løpende vedlikehold. I tillegg er alle kraftverkene forsikret, og produksjonen er dekket av avbruddsforsikring.

Finansiell risiko

Ved utgangen av året har konsernet NOK 1,4 milliarder i rentebærende gjeld hvorav NOK 858 millioner er lån fra kredittinstitusjoner til flytende rente. For å redusere konsernets renterisiko, er det inngått fastrenteavtaler på til sammen NOK 390 millioner som utgjør en sikringsgrad på 45 %. Kortsiktig gjeld utgjør NOK 69,2 millioner ved årsskiftet.

aventron AG administrerer konsernets finansaktiviteter og sikrer forsvarlig kontroll og oppfølging gjennom dedikert ressurser og systemer. Tjenestene faktureres selskapene i konsernet.

Det eksisterer lånevilkår (covenants) knyttet til gjeld fra kredittinstitusjon, og disse er oppfylt gjennom hele 2023. Det er ingen indikasjoner i makrobildet eller rammevilkår som indikere at konsernet vil havne i brudd med sine lånevilkår.

Omsetningsvalutaen på Nord Pool er EUR mens oppgjørsv valutaen til kraftselskapene er i NOK, og det er følgelig en valutarisiko knyttet til en styrket NOK mot EUR. Både kostnader og finansposter i NOK, og ingen valutasikring er inngått.

Konsernet har rutiner for kredittkontroll, og ingen fordringer er tapt i 2023.

Politisk risiko

I 2022 ble det innført produksjonsavgift på vindkraft, fra og med 2023 ble det innført særavgift på vind- og vannkraft (fjernet igjen oktober 2023) og i desember 2023 ble det besluttet grunnrenteskatt på vindkraftproduksjon gjeldende fra og med 2024.

Endringer i skatte- og avgiftsregime for produksjon av fornybar energi representerer en politisk risiko og stadige endrede rammebetingelser utgjør en usikkerhet for fornybarprodusenter.

Ansvarsforsikring



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljø og likestilling

Konsernet har i 2023 ikke hatt noen ansatte, men kjøper alle tjenester fra samarbeidende selskaper.

Selskapets styre består av fire menn og en kvinne. Det er ikke rapportert om brudd på lov om likestilling, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på området.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i personskader.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet og konsernet er i gang med å få på plass rutiner for aktsomhetsvurderinger og en redegjørelse for disse vurderingene etter Åpenhetsloven. Planen er at dette, inklusiv ferdigstilling av rapport, skal være ferdig innen 30.06.2024.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover hva som er normalt for denne type virksomhet.

En forutsetning for fornybar produksjon er at kraftverket både bygges og driftes i tråd med vilkårene satt i konsesjonene. Det foreligger for øvrig ikke pålegg eller krav fra myndighetene om spesielle miljøtiltak.

Redegjørelse for årsregnskapet


Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

aventron Norway AS har for 2023 hatt et overskudd på kr 95 433 305, som foreslåes disponert som følger:


Avsatt utbytte	kr 20 484 770
Overført annen egenkapital	kr 74 948 535
Sum disponert	kr 95 433 305

Oslo, 24. april 2024
Styret for aventron Norway AS

DocuSigned by:

9D804F9A9D05498
Eric Wagner
Styrets leder

DocuSigned by:

A5B0F0F0015044C
Bernhard Furrer
Styremedlem

DocuSigned by:

E8BD001EE6E44CC
Marc Daniel Jermann
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

DocuSigned by:
William Cunneen
FF1271C945A343F
William Denis Cunneen
Styremedlem

DocuSigned by:
Graeme Dunbar
1AE3CE811185492
Graeme Kenneth Wilson Dunbar
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

RESULTAT 01.01-31.12

aventron Norway AS

aventron Norway AS group

2022	2023 Beløp i NOK	Note	2023	2022
DRIFTSINNTEKTER				
6 859 775	14 041 482	2	179 637 275	354 715 338
-	-		2 251 391	18 400
6 859 775	14 041 482	Sum driftsinntekter	181 888 666	354 733 738
DRIFTSKOSTNADER				
2 132 568	9 811 269	3	-	6 096 360
-	-	4	51 021 176	50 497 568
4 812 171	-1 464 410	2, 5, 6	90 565 215	115 000 381
6 944 739	8 346 859	Sum driftskostnader	141 586 390	171 594 309
-84 963	5 694 623	DRIFTSRESULTAT	40 302 276	183 139 428
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
-	93 200 000	Inntekt på investering i datterselskap	-	-
47 062 058	54 453 562	Renteinntekt	3	-
720 647	1 904 346	Annen finansinntekt	3 834 735	1 578 916
47 782 705	149 557 908	Sum finansinntekter	3 834 735	1 578 916
-	-	Resultatandel tilknyttet selskap	-	-
50 080 172	51 814 510	Rentekostnad	3	51 814 510
1 377 927	8 123 727	Annen finanskostnad	8 455 705	1 321 522
51 458 100	59 938 236	Sum finanskostnader	60 270 215	51 480 048
3 675 395	-89 619 671	Netto finanskostnad	56 435 480	49 901 131
-3 760 358	95 314 294	RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	-16 133 203	133 238 297
635 715	-119 011	Skattekostnad	7	7 998 761
-4 396 073	95 433 305	ÅRSRESULTAT	-24 131 964	101 812 157
		Majoritetens andel av årsresultatet	8	-24 485 227
		Minoritetens andel av årsresultatet	8	353 263
		<i>Disponering av årsresultat</i>		
-	20 484 770	Utbytte	8	101 101 995
-4 396 073	74 948 535	Annen egenkapital	8	701 162



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

EIENDELER 31.12

aventron Norway AS

aventron Norway AS group

2022	2023 Beløp i NOK	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER				
Immaterielle eiendeler				
-	-	4	7 289 617	7 388 125
-	2 272 119	7	-	-
-	-	4	68 263 685	69 518 725
-	2 272 119		75 553 302	76 906 850
Varige driftsmidler				
-	-			
-	-	4	750 035	750 043
-	-	4	1 796 575 632	1 834 093 498
-	-	4	1 313 004	1 393 874
-	-		1 798 638 671	1 836 237 415
Finansielle anleggsmidler				
993 382 548	955 985 649	10, 13	-	-
1 106 702 302	1 026 447 481	11	-	-
97 101	-		-	-
2 689 927	-		-	2 689 927
2 102 871 878	1 982 433 130		-	2 689 927
2 102 871 878	1 984 705 249		1 874 191 973	1 915 834 192
OMLØPSMIDLER				
Fordringer				
-	35 450		3 391 085	8 780 172
4 937 944	66 689 392	11	51 736 833	63 593 575
4 937 944	66 724 842		55 127 918	72 373 747
29 808 099	76 844 980		213 229 297	305 147 701
34 746 043	143 569 821		268 357 214	377 521 449
2 137 617 921	2 128 275 070		2 142 549 187	2 293 355 640



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

EGENKAPITAL OG GJELD 31.12

aventron Norway AS			aventron Norway AS group		
2022	2023	Beløp i NOK	Note	2023	2022
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
42 402 515	42 402 515	Aksjekapital	8, 12	42 402 515	42 402 515
603 118 651	603 118 651	Overkursfond	8	603 118 651	603 118 651
645 521 166	645 521 166	Sum innskutt egenkapital		645 521 166	645 521 166
Opptjent egenkapital					
-24 430 688	50 517 847	Annen egenkapital	8	-41 395 531	3 077 361
-24 430 688	50 517 847	Sum opptjent egenkapital		-41 395 531	3 077 361
-	-	Minoritetsinteresser	8	11 859 415	12 397 437
621 090 478	696 039 013	Sum egenkapital		615 985 050	660 995 964
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
-	-	Utsatt skatt	7	50 358 409	47 151 715
-	-	Sum avsetning for forpliktelser		50 358 409	47 151 715
Annen langsiktig gjeld					
881 004 867	858 146 055	Gjeld til kreditinstitusjoner	13	858 146 055	881 004 867
629 701 778	547 233 180	Øvrig langsiktig gjeld	11, 14	548 803 990	631 199 210
1 510 706 646	1 405 379 235	Sum annen langsiktig gjeld		1 406 950 045	1 512 204 078
Kortsiktig gjeld					
210 961	41 964	Leverandørgjeld		11 209 009	18 593 248
146 265	2 153 108	Betalbar skatt	7	5 014 208	4 261 859
-	20 484 770	Avsatt til utbytte		20 484 770	-
-65 240	-	Skyldig offentlige avgifter		1 323 528	6 842 754
5 528 811	4 176 980	Annen kortsiktig gjeld	14	31 224 167	43 306 022
5 820 798	26 856 822	Sum kortsiktig gjeld		69 255 682	73 003 883
1 516 527 443	1 432 236 057	Sum gjeld		1 526 564 136	1 632 359 676
2 137 617 921	2 128 275 070	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 142 549 187	2 293 355 640

Oslo, 24. april 2024

DocuSigned by:

90804F9A9DC5438...

Eric Wagner

Chairman of the Board
Styreleder

DocuSigned by:

A6B8EDC8815044C...

Bernhard Furrer

Board member
Styremedlem

DocuSigned by:

E8FD2M5E9EA4CC...

Marc Daniel Jermann

Board member
Styremedlem

DocuSigned by:

FF1274C945A343F...

William Denis Cunneen

Board member
Styremedlem

DocuSigned by:

1AE3CF811185492...

Graeme Kenneth Wilson Dunbar

Board member
Styremedlem

DocuSigned by:

E1BC999DDBCA4E3...

Daniel Moll

Managing director
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

KONTANTSTRØM 01.01-31.12

aventron Norway AS		aventron Norway AS group	
2022	2023 Beløp i NOK	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
-4 249 808	95 314 294	-16 133 203	133 238 297
-	-93 200 000	-	-
-	-146 265	-4 261 859	-2 052 808
-	-	51 021 176	50 497 568
103 310	-204 447	9 412 340	5 139 771
-10 705 370	-27 438 039	-14 633 942	6 630 401
-14 851 868	-25 674 457	25 404 511	193 453 229
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
4 204 999	-6 000	-	-
-	-	-12 068 885	-31 385 168
-	57 600 000	-	-
-	37 402 899	-	-
13 556 491	83 041 849	-	-
17 761 490	178 038 748	-12 068 885	-31 385 168
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-9 671 955	-105 327 410	-105 254 033	-5 468 493
-9 671 955	-105 327 410	-105 254 033	-5 468 493
-6 762 333	47 036 881	-91 918 406	156 599 569
36 570 432	29 808 099	305 147 701	148 548 132
29 808 099	76 844 980	213 229 296	305 147 701



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

NOTER

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

aventron Norway med datterselskaper (heretter kalt aventron) er et energikonsern i Norge med majoritetsseier aventron AG (i Sveits). Konsernregnskapet omfatter morselskapet aventron Norway AS, datterselskaper og selskaper som aventron Norway AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Datterselskap som inngår i konsernet fremgår av note 10. Hovedkontoret til aventron Norway i Norge er i Oslo.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets lapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Øverstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring i konsernet skjer ved salg av kraft på leveringstidspunktet i spotmarkedet til den nordiske kraftbørsen. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Leieinntekter inntektsføres etter avtalemessig oppfølging.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres løpende i leieperioden. Dersom det vesentligste av risiko og kontroll har gått over på leietaker, klassifiseres som finansiell. Konsernet har ingen finansielle leieavtaler.

Valuta

Valuta Konsernregnskapet presenteres i norske kroner (NOK) som både er den funksjonelle valutaen til alle konsoliderte selskaper og presentasjonsvalutaen til konsernet. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved bruk av transaksjonskursen. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner til balansedagens kurs.



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattekøende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoløst. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Ved beregning av utsatt skatt på oppkjøpte selskaper er en skattesats på 22% benyttet. Dette er endring fra tidligere år og 2020, hvor en skattesats på 10% ble benyttet. Endringen påvirker ikke netto merverdier og netto egenkapital i konsernet. Kraftproduksjonsvirksomheten er underlagt de særskilte reglene for beskatning av kraftforetak. Ulover allminnelig inntekt belastes kraftproduksjonsvirksomhet med grunnrenteskatt, naturressurskatt og eiendomsskatt. Ingen av konsernets vannkraftverk er over minimumsgrensene for grunnrente og naturressurskatt, og illegges derfor ikke denne beskatningen, mens vindkraftverkene blir omfattet av grunnrenteskatt fra 01.01.2024. Vindkraftverkene har beregnet en regnskapsmessig skatteforpliktelse fra regnskapsåret 2023, da grunnrente på vind ble vedtatt desember 2023.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Selskapet har plikt til å avlegge konsernregnskap for 2023, da selskapet er i kategorien "øvrige foretak" og er pliktig til å avlegge konsernregnskap etter regnskapsloven.

Goodwill

Goodwill knytter seg til oppkjøp av kraftverk og avskrives over konsesjonsperioden. Konsernet har reklassifisert 66,5m NOK i goodwill som representerer teknisk goodwill på utsatt skatt. Differanser mellom anskaffelseskost og egenkapital forøring tilskrives merverdier i driftsmidler og avskrives over konsesjonsperioden. Disse verdiene presenteres i regnskapet under varige driftsmidler. Tallene for 2022 er omarbeidet tilsvarende med 67,7m NOK.

Note	2	Salgsinntekter		
			Morselskap	Konsern
			2022	2023
			6 859 775	14 041 482
		Salg av strøm og opprinnelsesgarantier		
			6 859 775	14 041 482
		Sum inntekter		
		Salg Norge		
		6 859 775	14 041 482	165 595 793
		Salg til utlandet		
		6 859 775	14 041 482	347 873 962
		Sum inntekter		
			6 859 775	179 637 275
				354 715 338
				179 637 275
				354 733 738

Note	3	Transaksjoner med selskap i samme konsern		
			Morselskap	Konsern
			2022	2023
			2 134 071	9 811 269
		Kjøp av opprinnelsesgarantier		
		47 062 058	54 453 562	
		Renteinntekter datterselskap		
		18 901 561	17 531 401	17 531 401
		Rentekostnader morselskap og aksjonær		
		370 793	-	5 168 550
		Kjøp av tjenester fra morselskap		
				5 535 343

Note 4 Immaterielle rettigheter og varige driftsmidler

Konsern

Varige driftsmidler	User rights	Goodwill	Tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar, verktøy		Sum konsern
					o.l.		
Anskaffelseskost pr. 01.01	7 880 667	1 891 360	750 035	2 303 650 218	2 174 228		2 316 346 507
Tilgang	-	188 555	-	11 880 339	-9		12 068 885
Reklassifisering	-	71 903 557	-	-71 944 295	40 739		0
Anskaffelseskost pr. 31.12	7 880 667	73 983 471	750 035	2 243 586 261	2 214 958		2 328 415 392
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	591 050	5 719 787	-	447 010 627	901 954		454 223 417
Balansført pr. 31.12	7 289 617	68 263 685	750 035	1 796 575 634	1 313 004		1 874 191 975
Årets avskrivninger	98 508	1 443 595	-	49 398 227	80 869		51 021 176
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-		-
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		
Økonomisk levetid (år)	80 år	50-80 år	40-67 år	40-67 år	5-10 år		

Teknisk goodwill er differansen mellom utsatt skatt verdsett til nominelle og neddiskonterte beløp. Det oppstår når selskap kjøpes opp, fordi utsatt skatt er verdsett til et nominelt beløp mens neddiskontert beløp er hensyntatt i kostprisen.

Teknisk goodwill er i 2023 reklassifisert fra maskiner og anlegg til Goodwill. I denne forbindelsen er tall for 2022 omarbeidet for å få riktig inngående balanse.



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet og konsernet leier administrative tjenester av Captiva Capital Management AS og Norkraft AS og har ingen ansatte.

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Godtgjørelse til revisor	2023	2022
196 360	192 843	Revisjon eks. mva.	787 046	586 560
76 670	112 703	Andre tjenester eks. mva.	156 703	306 220
273 030	305 546	Sum	943 749	902 780

Note 6 Pensjoner og styrehonorar

Selskapet og konsernet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet og konsernet har i 2023 ikke utbetalt honorar til styret.

Note 7 Skatt

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Årets skattekostnad	2023	2022
489 450	-	For mye (lite) avsatt tidligere år	-34 327	2 084 905
146 266	2 153 108	Betalbar skatt	4 756 741	4 261 858
-	-	Endring utsatt skatt implementeringseffekt grunnrente i vindkraft	4 276 133	-
-	-2 272 119	Endring utsatt skatt	-999 787	25 079 376
635 716	-119 011	Sum	7 998 761	31 426 140

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Skattepliktig resultat	2023	2022
-3 507 689	95 314 294	Ordinært resultat før skattekostnad	-16 133 205	133 238 297
1 759 785	-94 038 345	Permanente forskjeller	-51 826 624	5 379 437
-	-	Endringer i midlertidige forskjeller	-30 039 210	-28 755 585
391 905	-	Mottatt konsernbidrag	-	-
2 020 843	-	Ytet konsernbidrag	-	-
-	9 786 854	Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	41 022 163	20 744 931
-	-375 950	Anvendt fremførbart underskudd	-842 522	-137 815 520
-	-	Av og nedskrivninger merverdier og rentegoodwill	7 670 785	7 649 873
664 844	10 686 853	Årets skattepliktige inntekt	-50 148 613	441 433

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Beregning av effektiv skattesats	2023	2022
-3 507 689	95 314 294	Resultat før skatt	-16 133 205	133 238 297
-771 692	20 969 145	Beregnet skatt av resultat før skatt	-3 549 305	29 312 425
387 153	-20 688 436	Skatteeffekt av permanente forskjeller	-11 401 857	1 183 476
-	2 153 108	Beregnet skattekostnad av begrensning i rentefradrag mellom nærstående	9 024 876	4 563 885
-	-	Implementeringgrunnrente vindkraft	-4 276 133	-
-	-	Beregnet skattekostnad av konsernelimineringer	1 687 573	1 682 972
-358 366	82 709	Andre endringer	-	-
742 905	-2 351 108	Sum	8 514 847	36 742 758

21 % 2 % Effektiv skattesats -53 % 28 %

146 266	2 351 108	Betalbar skatt på årets resultat	9 188 814	4 261 858
-	-	Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 174 605	-
146 266	2 351 108	Betalbar skat i balansen	5 014 209	4 261 858

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Midlertidige forskjeller	2023	2022
0	-	Goodwill og merverdier driftsmidler	363 611 668	377 453 155
-	-	Driftsmidler	81 685 415	45 212 285
-1 759 785	-	Regnskapsmessige avsetninger	-1 570 810	-3 257 217
-10 703 765	-10 327 815	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-230 228 579	-193 075 830
-15 528 296	-25 315 150	Avskåret rentefradrag til fremføring	-99 621 320	-58 179 669



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

0	-	Annet	25 458 297	25 122 316
-27 991 846	-35 642 965	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	139 334 671	193 275 040
-27 991 846	-25 315 150	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt-/skattefordel	-70 130 223	-21 050 950
-	-10 327 815	Sum	209 464 894	214 325 990
22 %	22 %	Skattesats	22 %	22 %
	-2 272 119	Utsatt skattefordel (-)/Utsatt skatt	46 082 277	47 151 718
		Implementering utsatt skatt grunnrente vindkraft	4 276 132	-
	-2 272 119	Utsatt skattefordel (-)/Netto utsatt skatt	50 358 409	47 151 715

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapital forhøyelse	Annen egenkapital	Sum
Morselskap					
Egenkapital pr. 01.01	42 402 515	603 118 651	-	-24 430 688	621 090 478
Årsresultat før konsernbidrag	-	-	-	95 433 305	95 433 305
Ordinært utbytte	-	-	-	-20 484 770	-20 484 770
Egenkapital pr. 31.12	42 402 515	603 118 651	-	50 517 847	696 039 013
Konsern					
Egenkapital pr. 01.01	42 402 515	603 118 651	-	3 077 361	660 995 964
Årsresultat	-	-	-24 485 227	363 263	-24 131 964
Tilgang minoritet	-	-	891 284	-891 284	-
Tilleggsutbytte fra Skollen Kraft AS	-	-	-449 250	-	-449 250
Ordinært utbytte	-	-	-20 484 770	-	-20 484 770
Andre endringer	-	-	55 071	-	55 071
Egenkapital pr. 31.12	42 402 515	603 118 651	-	-41 395 531	615 985 050

Note 9 Investering i tilknyttet selskap

Morselskap		Balansført verdi		Konsern	
2022	2023	2022	2023	2022	2023
97 201	-	Bolnen Kraftverk AS, 38 % eierandel		-	-

aventron Norway AS økte eierandelen i Bolnen Kraftverk AS fra 38 % til 95 % 01.10.2023. Selskapet er således konsolidert inn fra og med dette tidspunktet.

Note 10 Datterselskap

Selskap	Anskaffet år	Kontor	Eierandel og		Årsresultat	Sum egenkapital
			stemmeandel	Bokført verdi		
Boge Kraft AS	2016	Oslo	100,0 %	31 548 424	1 913 048	4 764 649
Geitåni Kraftverk AS	2016	Oslo	90,0 %	18 074 076	408 839	13 536 319
Kjerringnes Kraft AS	2018	Oslo	100,0 %	43 583 704	-4 935 732	29 530 898
Kupe Kraftverk AS	2016	Oslo	100,0 %	12 781 514	-2 217 892	6 764 646
Madland Kraft AS	2016	Oslo	100,0 %	9 000 001	679 407	2 707 765
Sevre Kraftverk AS	2016	Oslo	100,0 %	41 128 480	3 002 343	7 493 048
Sirdal Kraft AS	2018	Oslo	100,0 %	44 104 328	4 214 665	31 691 028
Skollen Kraft AS	2017	Oslo	53,3 %	0	550 291	4 642 365
Skorga Kraftverk AS	2017	Oslo	100,0 %	19 012 590	-1 408 661	9 046 218
Snefjellkraft AS	2016	Oslo	76,0 %	12 587 430	-1 338 458	4 628 390
Steindal Kraftverk AS	2017	Oslo	100,0 %	46 281 689	-4 588 250	33 333 789
Storforshei Naturkraft AS	2016	Oslo	100,0 %	13 644 447	-1 781 673	3 906 802
Storøy Vindpark AS	2018	Oslo	100,0 %	28 514 759	4 018 117	6 297 484
Syversætre Foss Kraftverk AS	2017	Oslo	100,0 %	19 560 651	1 018 708	12 175 052
Todøla Kraftverk AS	2017	Oslo	100,0 %	13 720 542	-84 645	12 242 876
Ytre Oppedal Kraftverk AS	2016	Oslo	100,0 %	372 946	-1 419 692	-1 056 640
Markåni Kraftverk AS	2019	Oslo	100,0 %	9 273 875	-250 896	2 915 050
Kvannvatn Kraft AS	2021	Narvik	100,0 %	96 589 273	-4 442 137	2 573 089
Gismarvik Vindkraft AS	2021	Oslo	100,0 %	6 720 674	3 542 935	16 267 540
Nordic Power AS	2021	Narvik	100,0 %	0	-18 266 075	384 225 526
Mygland Kraft AS	2021	Narvik	100,0 %	29 982 331	1 935 783	4 323 652
Nordic Hydro AS	2021	Narvik	100,0 %	459 400 814	-9 785	457 214 084
Nordic Power Torsnes AS	2021	Narvik	98,5 %	0	3 178 169	73 507 181
Bolnen Kraftverk AS	2023	Oslo	95,0 %	103 101	-70 527	-766 485
Sum				955 985 649		



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

Note 11 Mellomværender med selskap i samme konsern, tilknyttede selskap og aksjonær

Mellomværender	Morselskap	
	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	1 026 447 481	1 106 702 302
Andre kortsiktige fordringer	56 100 000	-
Øvrig langsiktig gjeld morselskap	-363 987 781	-418 841 110
Øvrig langsiktig gjeld aksjonær	-183 245 399	-210 860 668
Avsatt til utbytte	-20 484 770	-
Sum	514 829 531	477 000 524

Mellomværender	Konsern	
	2023	2022
Øvrig langsiktig gjeld morselskap	-363 987 781	-418 841 110
Øvrig langsiktig gjeld aksjonær	-183 245 399	-210 860 668
Avsatt til utbytte	-20 484 770	-
Sum	-567 717 950	-629 701 778

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjonær	Antall aksjer	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	986 105	43	42 402 515

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
aventron AG	655 900	66,5 %	66,5 %
Midco 2 AS	330 205	33,5 %	33,5 %
Sum	986 105	100,0 %	100,0 %

Note 13 Gjeld, pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Gjeld	2023	2022
881 004 867	858 146 055	Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	858 146 055	881 004 867
881 004 867	858 146 055	Sum	858 146 055	881 004 867

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Pant	2023	2022
-	-	Vange driftsmidler	1 441 615 075	1 577 746 021
993 382 548	955 985 649	Aksjer i datterselskap	-	-
993 382 548	955 985 649	Sum	1 441 615 075	1 577 746 021

Gjeld til kreditinstitusjoner i morselskapet og konsernet er sikret med pant i bygninger, maskiner, driftstilbehør i konsernets datterselskaper med bokført verdi på kr 1 508 129 250.
Aksjer i datterselskaper er pantsatt med bokførte verdier på kr 955 985 649.

Morselskap	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kreditinstitusjoner	743 851 998	766 710 810

Konsern	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kreditinstitusjoner	743 851 998	766 710 810

Note 14 Andre forpliktelser

Konsernet er bundet av avtaler om felleie med fallrettseieme.

Det er gjort regnskapsmessige avsetning for fremtidig fjerningsforpliktelse i selskapene med vindmøller basert på følgende forutsetninger

WACC	4,90 %	
Diskonteringsperiode	20 år	
	2023	2022
Estimert forpliktelse ved konsesjonsulløp	3 500 000	3 500 000
Estimert regnskapsmessig forpliktelse 31.12	1 570 810	1 497 432



DocuSign Envelope ID: E86422E7-C0CC-48DA-B8FB-B898C04714C1

Note 15 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært særskilte hendelser hittil i 2024 som påvirker selskapets og konsernets resultater og likviditet i 2024. Strømprisene har stabilisert seg på et noe høyere nivå enn historisk snitt, men er ikke så volatile som de senere årene.

Note 16 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko er håndtert ved at lånporteføljen i dag har en kombinasjon av flytende og fast rentebinding gjennom tre renteswap-avtaler

Renteswap #	Hovedstol	Utløpsdato	Markedsverdi 31.12.2022
1	100 000 000	15.09.2027	9 672 369
2	190 000 000	15.09.2028	14 990 152
3	100 000 000	15.09.2027	7 109 533
Sum	390 000 000		31 772 054



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
